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Livet
Björkefalla i maj nådens år 2015. Vårsolen lyser över de 
nyutslagna bokarna och sprider ett underbart ljus över allt det 
vackra Gud har skapat.
Nyss har vi firat påsk i kyrkan och fått glädja oss över Livet som 
segrar över dödens makt. I våra rabatter och trädgårdar spirar det 
nu också av liv; blommor och blad slår ut i sin fägring. Men för 
att rabatterna ska se sådär vackra ut som vi vill att de ska vara 
behöver vi hela tiden rensa bort ogräset så att blommorna får växa 
till och komma till sin rätt. Precis så behöver vi också göra med 
våra liv. Vi får komma till Gud så att Han får rensa bort ogräset i 
våra liv, allt det onda, all vår synd och skuld lyfter Han av oss om vi 
ber Honom om förlåtelse. Detta behöver vi göra varje dag, året om.
Sommaren är växandets tid, vi njuter av gulnande sädesfält 
som mognar till skörd. För att det ska växa bra på åkrar, fält och 
trädgårdar behövs näring. Vårt kristna liv behöver också näring. 
Det får vi genom att läsa Guds eget Ord till oss – Bibeln och 
komma till de samlingar där Guds Ord predikas. Titta i Kyrknytt, 
här finns många tillfällen i vår och sommar att komma till Din kyrka! 
Varmt välkommen!   
       Christoffer 
Frostensson
Sv Ps 199 vers 2

De fagra blomsterängar 
och åkerns ädla säd, 
de rika örtesängar
och lundens gröna träd, 
de skola oss påminna
Guds godhets rikedom, 
att vi den nåd besinna, 
som räcker året om.
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Anslagstavlan..............................

Sångkvällar på Sjöstugan.
Torsdag 2 juli kl 19.00, sångkväll med Karin och Rickard 
Johansson, Sam Larsson och Mats Lunnergård.
Onsdag 5 augusti kl 19.00, sångkväll med Dan-Inge Olsson (och 
ev Lars-Åke Martinsson).

Bönesamlingar
Nationaldagen lördag 6 juni kl 18.00 i Vittsjö förs.hem
Tisdag 21 juli kl 19.00 i Snärshults missionshus
Tisdag 18 aug kl 19.00 i Vittsjö missionshus

Sverigebönen utgörs av ett ekumeniskt nätverk av representanter för kristna kyrkor och 
organisationer i Sverige.
Sverigebönens vision är:

•	 En ekumenisk bönesamling på nationaldagen den 6 juni på varje ort i Sverige.
•	 En ekumenisk bönerörelse som året runt samlas till förbön för varje ort och vårt   

land, med en folkväckelse genom tron på Jesus Kristus som mål.
•	 En ekumenisk bönerörelse med fokus på samhällets behov och upprättelse som  

ber för de pelare som bär upp vårt samhälle.
•	 Kom du också, den 6 juni kl 19.00 i Vittsjö församlingshem, och bed för vårt land  

och vårt Vittsjö!
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Vad händer på kyrkogården?!
Ebbe Persson guidar på kyrkogården
Få lite lokalhistoria och ”möt” personerna som vilar på kyrkogården. 
27/6, 11/7, 18/7 kl 10:30 vid alla tillfällen.
Vi jobbar vidare…
Arbetet med att säkra gravstenar går vidare. Nu under våren är 
vaktmästarna i Verum för att utföra säkring av gravstenar. 
På Vittsjö kyrkogård har första omgången blivit klar med de ”farligaste” 
stenarna. Ett nytt utskick kommer att ske under sommaren.
Skötsel av gravar
Vi erbjuder också tjänsten att gravplatserna sköts under året och även 
andra typer av arbeten utförs på kyrkogården. Önskas prislista, hör av er 
till expeditionen eller fråga personalen på kyrkogården. 

Gravrättsinnehavare sökes
till nedanstående gravplatser på Vittsjö och Verums kyrkogårdar.
Gravarna har skyltats sedan 2013 att vi söker gravrättsinnehavare. Detta 
innebär att gravarna kommer att återtas av församlingen under hösten 
2015 om ej gravrättsinnehavare anmälts. Vänligen kontakta pastorsexp 
om ni har information, tel nr 0451-236 50
Vittsjö kyrkogård 
G01 67:A, 67:B, 67:C Sven Svensson, Gunilla Svensson, Enny   
 Svensson 
VA1Ö 8 Harry Jansson 
VA3Ö 29, 30 Karl Nilsson, Elisabeth Nilsson 
VC1Ö 17 Nils Henrik Nilsson 
N03 22:A, 22:B Johannes Sonesson, Karl Johansson, Karl   
 Gustaf Bertil Wittje,  
 Johanna Sonesson Nilsson, Ester Johansson 
N05 13:A Karl Johansson 
N09 6:A, 6:B, 6:C Pernilla Bolin, Martina Johansson Bolin,   
 Herman Bolin 
U 14 Börje Johansson 
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Verums kyrkogård 
D 17 Nils Jönsson, Nellie Jönsson 
E 59, 60 Nelly Johansson, Nils Johansson, 
 Hjalmar Johansson 
F 84, 85 Conrad Svensson, Elsa Svensson
Fler gravar än dessa har skyltats främst för att vi saknar innehavare. 
Så ser ni en skylt och känner till någon/något om graven hör av er.  

4 deltagare i kyrkresan till 
Vikens kyrka den 6 maj. Senare 
besöktes också Höganäs kyrka.

Egon Johansson tar 
ner järnkorset från 
taket i Emmaljunga 
församlingshem, 
eftersom underredet av trä var alltför dåligt, 
och fäster korset på väggen istället. 

Ann-Marie Ström berättade om Gustaf 
Fröding (1860 – 1911) vid en sopplunch, och 
läste och spelade  upp några av hans dikter.
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Tältmöten i Snärshult  23 – 28 juni 

Tis  kl 19.30 Daniel Borg
Ons  kl 19.30 Samuel Petersson
Tors  kl 19.30 Joakim Borg
Fre  kl 19.30 Stefan Ekström
Lör  kl 19.30 Samuel Bengtsson
Sön  kl 14.00 Mikael Björkman, Peter Henrysson

På lördagen finns grillkorv att köpa efter mötet

Prästen Calle, tillsammans med Edith och 
Sofia, säljer prästost i ICA Vittsjö, till förmån för 
fasteinsamlingen. 
Ostarna skänkta av ICA!

Välkommen till gudstjänst 9 augusti... 

...då vi tar emot vår nye komminister Stefan Dahlström.
Kl 9 i Vittsjö kyrka och kl 11 i Verums kyrka
Här får han svara på några synnerligen ”viktiga” frågor.

När vaknade du i dag? 
Svår fråga, jag brukar inte räkna mig 
som vaken när klockan ringer utan efter 
första koppen kaffe ;-) Och jag har inte 
fått mitt kaffe idag :-s
Vilken är din favoritsommarpsalm? 
Ps 201 (En vänlig grönskas rika dräkt)
Hur många landskap har du bott i? 
3 (Skåne, Halland, Uppland)
Tycker du om kaffe? 
Ja!

Kan du några andra språk än svenska? 
Engelska, knagglig tyska, begränsad grekiska (koine) 
Föredrar du havet eller en pool? 
Beror på hav och pool
Kan du byta olja på bilen? 
Ja
Vilket är ditt favoritgodis? 
”en p[au:]se blannat”
Är du morgon- eller kvällsmänniska? 
Kvällsmänniska
Vilken är din favoritplats? 
Västkusten (är inte en plats men har många fina 
platser att besöka) 
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Tack Britta!

Britta Gustafsson har varit den 
som tagit störst ansvar vid våra 
soppluncher i Vittsjö församlingshem. 
Det har varit flera som ansvarat och 
hjälpt till (tack!), men Britta har hållit 
i trådarna och kokt soppan de flesta 
gångerna.  Det har sammanlagt 
varit 47 middagar som serverats. 
Om vi räknar med 50 personer i 
genomsnitt, så blir det sammanlagt 
2350 personer.  

Överskottet från soppluncherna skänks till 
någon hjälpverksamhet, och sedan 2010 
har nästan 40 000 kr samlats in. 
Vid sopplunchen i april så tackades 
Britta för sina insatser, och samtidigt 
välkomnades Ingemo Norrman som tar 
över ansvaret. Sam, Mats och Kerstin sjöng 
följande vid samlingen:
”Var mår man så bra 
och vem ordnar det bäst? 
Jo Britta, Britta, Britta, Britta i Vittsjö, 
och när blir en soppa en strålande fest? 
Hos Britta, Britta, Britta, Britta i Vittsjö. 
Vi fått mycket gott här i många de år, 
när Britta tar ansvar det bästa vi får, 
och efter din soppa vi utmärkt ju mår. 
Ja Britta. Vilken Britta? 
Jo Britta. Vilken Britta? 
Jo Britta, Britta, Britta, Britta i Vittsjö.” 

VERUM
Kollekter 5 023 kr 
Brödförsäljning, lotteri mm 8 310 kr 
 13 333 kr
VITTSJÖ
Kollekter 3 696 kr 
Vittsjö syförening 2 000 kr 
Sopplunch o lotteri 3 640 kr 
Bröd försäljning 3 270 kr 
Ost försäljning 3 370 kr 
 15 976 kr 
EMMALJUNGA  
Församlings afton, försäljning 1 900 kr

Totalt  31 209 kr

Fasteinsamlingen pågår 15 feb till 29 mars. Men allt som registreras 15 feb- 29 april 
räknas in i fastekampanjens resultat. 
Ett stort tack till alla som bidragit till det goda resultatet.

Faste-
insamlingen
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Musik i sommarkväll

23 aug kl 18, Vittsjö kyrka
Musikaliskt Fyrverkeri
”På möjliga och omöjliga instrument”
”En hisnande musikalisk resa som får publiken att 
häpna: ett glatt humör, stämning, allvar, spex och 
finstämd klassisk musik, där det kristna budskapet 
alltid finns med.”
(Rolf Johnsson - Hemmetsvän)

Familjen Hellgren
Består av musikerna/musiklärarna 
Lars och Louise Hellgren och deras barn

9 juli kl 19, Vittsjö Camping
”En känsla av sommarkväll” 
Lars, Malin och Johanna Carlsson
En blandning av koraler, visor, folkmusik, klassiskt  och 
egen musik
Solo, trio och duetter. Saxofon, sång och gitarr

Sjöstugan
2 juli och 5 augusti kl 19

2 juli Mats Lunnergård, Sam Larsson, 
Rickard och Karin Johansson

5 aug Dan-Inge Olsson

24 juli kl 19, Verums kyrka
Tjernobylbarnen

12 aug kl 19, Emmaljunga församlingshem
Sånggruppen ”SeOvan”

Tack Britta!

Faste-
insamlingen

25 år i tjänst
Den 30 augusti kl 9.00 i Vittsjö kyrka uppmärksammar vi både Calle Adolfson och  
Ingrid Johannesson för deras trogna tjänstgöring i församlingen. Välkomna.
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Barn- & UngdomssidanBU -sidan

Diskant- och Mariakörerna och Ungdomskören börjar vecka 36

Diskantkören onsdag 2 september efter skolan - kl 15.30
Mariakören torsdag 3 september efter skolan - 15.30
Ledare Kerstin Sturesson, tel 070-550 73 69
 
Ungdomskören torsdag 3 september kl 16.00-17.45
Ledare Mats Lunnergård, tel 070-492 14 47

After School 

måndagar åk 3-6: från skolans slut 
– kl. 16.00

tisdagar åk 2: från skolans slut – kl. 
16.00

onsdagar åk 0-1: från skolans slut 
– kl. 16.00
 (Obs! Om det börjar många 
förskolebarn kan åk 1 flyttas till åk 2 
på tisdagar).

Yngsta gruppen möts upp vid 
bommen, äldre barn tar sig själva 
till After Schools källarlokal i 
församlingshemmet. 

Vi sätter ett maxantal på 15 barn per 
grupp. Därför är det bra att anmäla så 
fort ni vet att ert barn vill delta på After 
School. De som redan går där har 
förtur, vid full grupp upprättas en kölista 
och man kontaktas i tur och ordning vid 
avhopp. 

Anmälan till Karolin eller Linda, karolin.
fagerblom@svenskakyrkan.se
linda.hedman@svenskakyrkan.se eller 
per telefon 236 50Kyrkans barntimmar

Gemensam 4-5årsgrupp 
tisdagar, kl. 9-11.00.

Vi har möjlighet att hämta och 
lämna barnen på förskolan.
Anmälan: se ovanstående 
telefonnr och mailadresser.

Öppna Förskolan: 

måndag    9-11.30
onsdag     9-11.30
torsdag    9-11.30 

kerstin.sturesson
Anteckning
236 60
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Årets upplaga av konfirmander Vittsjö/Verum: 
Övre raden från vänster: Ingrid Ottosson (ledare), Jakob Nilsson, Johanna Ruder-
stam, Josephine Götesdotter, Nellie Forsell, Pontus Svensson, Hugo Nevhage, 
Marcus Lundgren och Frida Blomqvist (ledare).
Nedre raden från vänster: Linda Holmberg (ledare), Albin Björkqvist, Maria Håkans-
son, Jacob Tuvesson, Carl-Olof Danielsson (konfirmandpräst), Linnéa Nilsson, 
Hugo Ljunggren, Tilda Persson och Kerstin Sturesson (ledare)

K
Ä

R
L

E
K

- -
  

Nästa års konfirmandgrupp 
startar måndagen 7 september, efter skolan till kl 16.30.

Anmälan till *  kerstin.sturesson@svenskakyrkan.se eller                                                                                              
*  0451-236 50 (pastorsexpeditionen) eller 
*  på församlingens hemsida www.svenskakyrkan.se/vittsjo, 
    under fliken Konfirmand. 

Särskild inbjudan skickas ut till ungdomar födda 2001 vars föräldrar 
är medlemmar i Svenska kyrkan. Tyvärr har vi inte möjlighet att få 
fram adresser till övriga, men ni är också välkomna att konfirmeras 
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Körsidan 
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LEGALA NYHETER

Verums församling

DÖPTA:  Inez Elise Christine Ralsgård Sjöbo

AVLIDNA:  Svea Isberg Osby 97 år 
Ove Persson Vittsjö 90 år 
Folke Bengtsson Osby 94 år 
Inga-Lisa Andersson Verum 92 år 
Inga-Greta Bengtsson Hästveda 87 år 

Vittsjö församling

DÖPTA: Carina Wilma Elvira Gunnarsson Hässleholm 
Nelo Benjamin Edfors Vittsjö 
Ronja Thyra Laubert Magnusson Vittsjö 
Melanie Marie Noëlle Hallbäck Vittsjö

AVLIDNA:  Gunnar Bertinsson Vittsjö  96 år 
  Per-Olof Persson Vittsjö  83 år 
  Alva Lindquist  Hässleholm 90 år 
  Irma Nilsson  Gundrastorp 90 år 
  Elsa Ehntorp  Borås  97 år 
  Mona Svensson  Hårsjö  71 år 
  Bertil Olsson  Hästhult 91 år 
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Redaktionen: Carl-Olof Danielsson, Christina Johansson, Kerstin Sturesson
 foto: Epe, Kerstin S 

Pastorsexpeditionen, Hårsjövägen 8, är öppen:
Tisdag 10-12 och torsdag 10-12 236 50
eller efter överenskommelse. fax 220 75

e-post: vittsjo.pastorat@svenskakyrkan.se
webb: www.svenskakyrkan.se/vittsjo
postadress: Vittsjö församling, Box 1, 280 22 Vittsjö

För enskilda samtal kan präst sökas när 
som helst.

Kyrkoherde Carl-Olof Danielsson 236 52, 0704-537013

Präst Carl-Erik Adolfson 236 51, 134 85, 
  0722-477347  
Kantor Mats Lunnergård 236 53, 0704-921447

Kantor Kerstin Sturesson 236 59, 0705-507369

Vaktmästarexpeditionen Vittsjö,
tel.tid 9.30-10 236 62

Kyrkvaktmästare Sam Larsson 458 98, 0708-956350

Kyrkvaktmästare Verum Olof Lunnergård
tel.tid fred 9.30-10 911 75

Kyrkokamrer Kerstin Jönsson 236 55

Vittsjö församlingshem 236 60

Församlingsass Karolin Fagerblom 236 60

Verums församlingshem 911 75

Vaktmästare Emmaljunga Karin Blank 240 05

Ordförande Kyrkofullmäktige
Claes Ruderstam 228 84

Ordförande Kyrkoråd
Ingvar Larsson  911 00

Ordförande Vittsjö Församlingsråd
John Sturesson 231 93, 0709-289467

Ordförande Verums Församlingsråd
Anders Paulsson  911 10

Ordförande Kyrkogårds- o Fastighetsutskottet
Bengt-Arne Jönsson  228 95, 0708-224465

Gåvor till högtidsdagar eller minnesgåvor.
OBS! Ange person och ändamål bg 814-7555

Kyrkbil, senast fredag kl 12  236 50

  


